ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Kim Phượng, ngày  18 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

 Tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản năm 2024 trên địa bàn xã Kim Phượng

Kính gửi :

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn số 738/UBND-TCKH ngày 12/02/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc báo cáo quyết toán vốn đầu tư theo niên độ, báo cáo giám sát

tổng thể đầu tư năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng báo cáo tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản

năm 2024 cụ thể như sau:

Quán triệt tinh thần Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 30/4/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường biện pháp xử lý nợ đọng xây dựng cơ bản nguồn vốn

đầu tư công; Khoản 4 Điều 101 Luật đầu tư công năm 2019 quy định về thanh

toán nợ đọng xây dựng cơ bản. Đến hết năm 2024 xã Kim Phượng không có nợ

đọng về xây dựng cơ bản.

(Chi tiết theo biểu số 01/BCN kèm theo)

Trên đây là Báo cáo tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản năm 2024 của UBND

xã Kim Phượng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo ĐU;UBND xã;

- Lưu VP, KT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

ĐƠN VỊ: UBND XÃ KIM PHƯỢNG

 Biểu số 01/BCN

 BÁO CÁO NỢ  XÂY DỰNG CƠ BẢN ĐẾN HẾT 31/12/2024

(Kèm theo Báo cáo số          /BC-UBND ngày  18  tháng  02 năm 2025 của UBND xã Kim Phượng)

Đơn vị: Triệu đồng

T

T
Danh mục dự án

Ch

ủ

đầu

tư

Địa

điểm

Thời gian

khởi công-

hoàn

thành

Quyết định  phê duyệt Qt dự án hoàn thành  Lỹ kế số kế hoạch vốn trả nợ đến 31/12/2024

 Nợ XDCB đến 31/12/2024  KH vốn năm 2025
Ghi

chú

Số, ngày,

tháng,

năm

 Giá trị

Tổng

số

NST

W

NS

tỉnh

HT

NS

huyện

, xã

Nguồ

n

khác
Tổng

số

NST

W

 NS

tỉnh

HT

NS

huyện

, xã

Nguồ

n

khác

Tổn

g số

NST

W

NS

tỉnh

HT

NS

huyện

, xã

Nguồ

n

khác

Tổn

g số

NST

W

NS

tỉnh

HT

NS

huyện

, xã

Nguồ

n

khác

1 2   3 4 5 6 7

8,00,
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

  TỔNG SỐ

2.35

0 634,39

379,4

0 752,90 493,71

1696,0

8 619,07

94,7

4 752,90 229,37 0,00 0,00

0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

264,3

3 0,00 392,75 0,00

I
 Các dự án phê

duyệt QT trước

năm 2024

II

Các dự án phê

duyệt quyết toán

trong năm 2024

1.06

3 113,82 94,74 752,90 100,96 996,59 113,82

94,7

4 752,90 35,13 0,00 0,00

0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Nâng cấp kênh bê

tông Nà khén xóm

6 Kim Tân, xã

Kim Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

19/10/2023

-

18/12/2023

5164/QĐ

- UBND

ngày

09/8/202

4

79 27,30 16,83   35,13 79,26 27,30

16,8

3   35,13 0,00 0,00

0,0

0   0,00

2

Đường bê tông

vào khu dân cư

xóm Bản Kết, xã

Kim Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

14/11/2023

-

19/12/2023

5165/QĐ

- UBND

ngày

09/8/202

4

230 86,52 77,91   65,83 164,43 86,52

77,9

1     0,00 0,00

0,0

0   0,00

65,8

3 trđ

Nhân

dân

tự

dối

ứng

bằng

ngày

công

và

hiện

vật

3

3

Sửa chữa đập

Vàng Bá, xã Kim

Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

07/10/2023

-

29/12/2023

5163/QĐ

- UBND

ngày

09/8/202

4
466     466,00   466,00     466,00   0,00 0,00

0,0

0   0,00

4

Sửa chữa đập

Quyết Tâm, xã

Kim Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

10/10/2023

-

25/12/2023

5162/QĐ

- UBND

ngày

09/8/202

4 287     286,90   286,90     286,90   0,00 0,00

0,0

0   0,00

III
Dự án, công

trình hoàn thành

chưa quyết toán

1.28

8 520,57

284,6

6 0,00 392,75 699,49 505,25 0,00 0,00 194,24 0,00 0,00

0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00

264,3

3 0,00 392,75

1

Đường GTNT

xóm Bản Ngói, xã

Kim Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

Quý

III/2024-

Quý

IV/2024

329,

9
78,9 69,6   91,4

78,80

79

        69,61   91,44

2

Nâng cấp, mở

rộng đường

GTNT xóm Kim

Tân, xã Kim

Phượng

Xã

Kim

Phượn

g
Quý

IV/2024

234,

5
76,7 73,9   84,0

160,60

77

    84,00

        73,89   84,00

3

Kênh bê tông xóm

Kim Tiến, xã Kim

Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

Quý

IV/2024

377,

2
129,2 86,5   161,5

239,34

129

    110,24

        86,54   161,54

4

Kênh bê tông xóm

Bản Kết, xã Kim

Phượng

Xã

Kim

Phượn

g

Quý

IV/2024

151,

4
61,4 34,3   55,8

61,30

61

        34,29   55,77

5

Nhà để xe trường

THCS Kim

Phượng ( điểm

trường Kim Sơn)

Xã

Kim

Phượn

g

Quý

IV/2024

194,

8
174,5 20,3   0,0

159,45

159

            0,00

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:40:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thu<thulm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:56:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:59:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:59:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:59:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:00:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!